
宮弓連県各支部 殿 

                              令和 ６年 ２月 ５日 

                                      宮崎県弓道連盟延岡支部 

                                      支部長  東  祐二 

                                           （公印省略） 

延岡大師祭協賛県北弓道大会のご案内 

 

寒さの中にも春めいた日が来るようになってきました。 

皆様方におかれましては益々ご健勝のことと存じます。コロナ感染症も５類に移行し延岡大師祭協賛弓道大

会もコロナ前に近いカタチで開催できるようになってきました。 

下記日程にて本大会を開催することとなりましたのでご案内申し上げます。多くの皆様のご参加をお待ちし

ております。 

学生につきましては延岡市内の学校とさせていただきます。 

 

記 

 

１、主 催  宮崎県弓道連盟延岡支部 

２、後 援  延岡商工会議所 

        一般社団法人延岡市スポーツ協会 

  協  賛  夕刊デイリー新聞社 

３、日 時  令和６年４月２１日(日)  受 付 ８時３０分～  開会式 ９時００分 

４、場 所  延岡西階弓道場 

５、競技方法  近的競技（個人戦）４矢３回 同時打起し（参加数および進行状況により変更あり） 

６、参 加 料    一般（大学生含む）１０００円/人 学生６００円/人 

          当日受付にて徴収（学生は学校毎にまとめて受付願います） 

７、昼 食  各自ご用意または当日受付時にご注文ください。 

（ほっともっと大貫店さんが注文を取りに来られます） 

８、入 賞  ①中学男子・女子の部・・・・・各１０位まで 

②高校男子・女子・・・・・・・各１０位まで   

③一般男子・女子の部・・・・・各１０位まで 

④持ち的賞 

※入賞数は参加人数により調整することがあります。 

９、申 込 先  延岡支部事務局 高田 和己   ０９０－８４１７－９２８２ 

        〒８８２-０８７５ 延岡市若葉町１-１０８-８ 

FAX:０９８２-２１-２９１５ 

           E-mail:odaissan110@yahoo.co.jp 

      申込締め切り３月２５日必着 別紙にて申込ください。 

      各中学・高校は、参加可否回答をお願いいたします。 

電話による申込はお断りさせていただきます。 

以上 


